



JONI EASYMIX 150 L

Weight (kg) 349
Dimensions W x D x H (mm) 1302
x 931 x 1941
Power connection 3 Phase, 400V,
50Hz,
Rated power (kw) 31.50
Current consumption (A) 3 x 48



EasyMix 150 L är en enkel kokgryta med integrerad omrörare. Att mekanisera omrörningen i grytan förenklar matberedningen och sparar arbete. Det säkerställer också ett bättre och mer konsekvent resultat. Detta beror på att värmen fördelas jämnare över hela grytans innehåll och förhindrar bränning.

Kokgrytan finns med nominella volymer på 40, 60, 80, 100, 120, 150, 200, 250 eller 300 liter och är utrustad med Auto-Temp 15-kontroll som standard. Detta styrsystem inkluderar elektrisk lutning med TiltBack, digital styrning och visning av den inre temperaturen, omrörarkontroll, tryckknappsstyrd vattenpåfyllning och WaterLevelAutomatic. Kontrollpanelen är placerad på en justerbar kontrollbox på pelaren. Som tillval kan EasyMix utrustas med AutoTemp 35, som inkluderar: -

elektrisk lutning med TiltBack, digital styrning och visning av den inre vattenkokarens temperatur,

omrörarkontroll,
en elektronisk vattenflödesmätare,
en klocka med larmfunktion och
Vattennivå-automatisk.

Omröraren med sin helt genomträngande omröraraxel, kokgrytan har inga ohygieniska fogar runt maten och lyfthandtaget på omröraren är alltid rent och lättillgängligt. Omröraren har sex dynamiska omrörningsmönster, som automatiskt anpassas till vald hastighet och därför alltid fungerar optimalt. Hastigheten kan ställas in på valfri hastighet mellan 5 och 140 varv / min. En lång rotationshastighet fördelar värmen och behandlar maten försiktigt, medan en snabb rotationshastighet blandas effektivt och gör vissa rätter lättare.

Den kraftfulla omrörarmotorn ger 152/243/358 Nm och kan därför även röra tjocka produkter . Exempelvis kan potatismos tillverkad av färsk potatis tillagas i kokgrytan.

Av säkerhetsskäl kommer omröraren att stanna när locket öppnas, men förtjockningsmedel, kryddor etc. kan tillsättas genom inspektionsluckan. Med tillbehörsalternativet Slowmix tillåter detta flexibilitet eftersom omröraren kan rotera långsamt när kokgrytan lutas. Detta kan användas för att blanda innehållet i kokgrytan under servering.

Omröraren gör det möjligt att montera MultiClean-rengöringsverktyget, vilket sparar tid, energi och vatten när du rengör vattenkokaren. Flera kokgrytor kan kopplas ihop och manöverpanelen kan placeras antingen på höger eller vänster pelare. EasyMix-modellen kan också kopplas till Easy-modellen.